1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 12 DE SETEMBRO DE 2018

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte
Portaria:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.385/18

DE 12 DE SETEMBRO DE 2.018

= Exonerar do Quadro de Servidores, a senhora SILVIA LUCIA APORTA SEVERINO – RG nº 8.850.397-5

e PIS/PASEP nº 10379685466, ocupante do cargo efetivo de Professor de Educação Básica I, em virtude

da vacância do seu cargo, conforme disposto no Artigo 72, inciso III, alínea ‘b’, c.c Artigo 69, VI da Lei

Municipal nº 870/90, em razão de sua Aposentadoria junto ao INSS, a partir de 13/09/2018.

=================================================================================
Registradas em Livro competente, publicadas e afixadas em local público de costume, na data supra. FUMIO
MONIWA – Secretário Municipal do Gabinete do Prefeito.